不動産取得税納税義務免除申請書

年  月  日

   沖縄県 県税事務所長
事 務 所 長 殿

申請者 住 所  市 町
郡 村     番地

氏 名（名称）

電 話

  下記のとおり、不動産取得税の納税義務の免除を申請します。

課 税 番 号  税 額 円

取
得
し
た
不
動
産

所在及び
地 番

不動産の
種 類

土 地
地 目

家 屋
家屋番号 種 類 構 造

地積又は
床 面 積

㎡ 取 得
年月日

  年  月  日

免除を受けよう

と す る 事 項

１ 譲渡担保財産の取得

２ 市街地再開発組合の取得

３ 事業協同組合等の取得

４ 農地利用集積円滑化団体等

による取得

５ 土地改良区の換地の取得

免

除

を

必

要

と

す

る

理

由

譲渡担保
財産の取
得

債 権 の 消 滅
年 月 日

年 月 日 譲渡担保財産の設定者

譲渡担保財産
の移転年月日

年 月 日 住 所

譲渡担保財産
認 定 年 月 日

年 月 日 氏 名

市街地再
開発組合
の取得

組合員に土地の譲渡年月日 年   月   日

組合員に家屋の譲渡年月日 年   月   日

事業協同
組合等の
取得

組合員所属員に譲渡年月日 年   月   日

農地利用集
積円滑化団
体等による
取得

取 得 年 月 日 年   月   日

譲 渡 年 月 日 年   月   日

土地改良
区の換地
の取得

取 得 年 月 日 年   月   日

譲 渡 年 月 日 年   月   日

備
考

  この申請書を提出されるときは、免除を受けようとする事項を証明するに足りる書類
を添付してください。